
UCHWAŁA NR LXXXIII/640/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 91 ust. 1 art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.2) ) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 615 670,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 615 795,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 125,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku”, 

Załącznika Nr 8 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku”, 

Załącznika Nr 12 - "Dotacje podmiotowe w 2022 roku„ 

do Uchwały Nr LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść 
zawartą w załączniku: 

Nr 3 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku”, 

Nr 4 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku”, 

Nr 5 - "Dotacje podmiotowe w 2022 roku„ 

do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz.1079, 

poz. 1561 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022r., poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 

Id: BF465C09-31D3-4641-9EF7-DF32A57111B9. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

Id: BF465C09-31D3-4641-9EF7-DF32A57111B9. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr LXXXIII/640/2022

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 20 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

700      Gospodarka mieszkaniowa       24 000,00            0,00

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami       24 000,00            0,00

        0920D Wpływy z pozostałych odsetek       24 000,00            0,00

750      Administracja publiczna          800,00            0,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          800,00            0,00

        0950D Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów          800,00            0,00

758      Różne rozliczenia       17 810,00            0,00

   75814 Różne rozliczenia finansowe       17 810,00            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy       17 810,00            0,00

852      Pomoc społeczna        3 900,00            0,00

   85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe        3 900,00            0,00

        0970D Wpływy z różnych dochodów        3 900,00            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      569 160,00            0,00

   85395 Pozostała działalność      569 160,00            0,00

        2180D
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19
     569 160,00            0,00

OGÓŁEM            0,00     615 670,00

1

Id: BF465C09-31D3-4641-9EF7-DF32A57111B9. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr LXXXIII/640/2022

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 20 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

600      Transport i łączność            0,00         -100,00

   60013 Drogi publiczne wojewódzkie            0,00         -100,00

        6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00         -100,00

750      Administracja publiczna       24 100,00            0,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       24 100,00            0,00

        4260W Zakup energii       24 100,00            0,00

801      Oświata i wychowanie       17 835,00          -25,00

   80101 Szkoły podstawowe       10 804,75            0,00

        4750W Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       10 804,75            0,00

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            0,00          -25,00

        4350W Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00          -25,00

   80104 Przedszkola        1 566,66            0,00

        4750W Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        1 566,66            0,00

   80105 Przedszkola specjalne        5 463,59            0,00

        2540W Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty        5 463,59            0,00

852      Pomoc społeczna        3 900,00            0,00

   85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe        3 900,00            0,00

        3110W Świadczenia społeczne        3 900,00            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      569 160,00            0,00

   85395 Pozostała działalność      569 160,00            0,00

        3110W Świadczenia społeczne      558 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych       11 160,00            0,00

1

Id: BF465C09-31D3-4641-9EF7-DF32A57111B9. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr LXXXIII/640/2022

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 20 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

926      Kultura fizyczna          800,00            0,00

   92695 Pozostała działalność          800,00            0,00

        4270W Zakup usług remontowych          800,00            0,00

OGÓŁEM         -125,00     615 795,00

2

Id: BF465C09-31D3-4641-9EF7-DF32A57111B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXXIII/640/2022

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 20 grudnia 2022 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6050 Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Przebudowa chodników i parkingów na terenie miasta Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Budowa chodnika od ul. Ponickiej  – sołectwo Kurozwęki Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej – sołectwo Wola Wiśniowska Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Prusa od km 0+000 do 0+173 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Słowackiego od km 0+240 do  0+430 Gmina Staszów

8 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Sienkiewicza od km 0+243 do 0+445 Gmina Staszów

9 600 60016 6050 0,00 Gmina Staszów

10 600 60016 6050 Gmina Staszów

11 600 60016 6050 Budowa ciągu pieszego ulicy Topolowej w Staszowie Gmina Staszów

12 600 60016 6050 Gmina Staszów

13 600 60078 6050 500,00 500,00 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 0,00 X 0,00 X

14 700 70007 6050 Przebudowa budynków stanowiących zasób mieszkaniowy gminy Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

15 720 72095 6060 Zakup sprzętu komputerowego Gmina Staszów

16 720 72095 6067 Projekt: „Cyfrowa Gmina” 0,00 A Gmina Staszów

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2022 (7+8+9+10) dochody własne 

jst

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§905

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 757 w km 33+906 z 
drogą gminną dz. Nr ewid. 417/61 oraz 417/1

122 900,00 122 900,00

50 000,00 50 000,00

Utwardzenie pobocza przy drodze gminnej nr 0037305 (nowy nr 380185) 
ul. Szkolna  - sołectwo Koniemłoty

28 000,00 28 000,00

7 000,00 7 000,00

27 712,32 27 712,32

850 080,21 101 000,00 239 000,00 510 080,21

1 020 160,70 121 000,00 284 000,00 615 160,70

1 187 055,09 129 500,00 324 000,00 733 555,09

Przebudowa drogi w Staszowie na działce 417/54 od km 0+000 do km 
0+290 414 214,00 155 000,00 259 214,00

Przebudowa pieszego ciągu komunikacyjnego przy ulicy Wschodniej w 
Staszowie na terenie działek nr 5853/10 i 5853/13 23 500,00 23 500,00

60 000,00 60 000,00

Przebudowa ulicy S. Żeromskiego nr 385221T w Staszowie km od 0+241 
do km 0+420 18 700,00 18 700,00

Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych

3 809 822,32 689 812,32 1 002 000,00 2 118 010,00

200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

5 000,00 5 000,00

407 217,00 407 217,00

Id: BF465C09-31D3-4641-9EF7-DF32A57111B9. Podpisany Strona 1



Razem dział 720 0,00 0,00 0,00 0,00 X

17 750 75075 6050 Wykonanie pylonu informacyjnego typu "witacz„ Gmina Staszów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

18 754 75495 6060 Gmina Staszów

0,00 0,00 0,00 0,00 X

19 801 80101 6050 Gmina Staszów

20 801 80101 6050 Gmina Staszów

21 801 80101 6050 Gmina Staszów

22 801 80101 6050 Gmina Staszów

23 801 80101 6050 Gmina Staszów

24 801 80101 6050 Gmina Staszów

25 801 80101 6050 Gmina Staszów

26 801 80101 6050 Gmina Staszów

Razem dział 801 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

27 852 85295 6050 „Utworzenie Klubu Seniora+ w Staszowie” Gmina Staszów

Razem  dział 852 0,00 0,00 0,00 X 0,00 X

28 900 90001 6050 Gmina Staszów

29 900 90004 6060 Gmina Staszów

30 900 90015 6050 Gmina Staszów

31 900 90015 6050 Gmina Staszów

32 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia Wiśniowa – Łebki – sołectwo Wiśniowa Gmina Staszów

33 900 90015 6050 Gmina Staszów

34 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia na Krzewiny – sołectwo Sielec Gmina Staszów

412 217,00 5 000,00 407 217,00

19 000,00 19 000,00

Razem dział 750 19 000,00 19 000,00

Zakup kamer stałopozycyjnych z akcesoriami i  montażem - w ramach zadania pn 
"Poprawa bezpieczeństwa na terenie gminy Staszów poprzez zakup i montaż kamer 
na terenie Parku miejskiego im. Górników Siarkowych"

42 599,46 8 519,46 34 080,00

Razem dział 754 42 599,46 8 519,46 34 080,00

Wykonanie utwardzenia terenu z przeznaczeniem na miejsca postojowe w 
ramach rozbudowy budynku Zespołu Placówek Oświatowych – Publiczna 
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach  – sołectwo Mostki

12 000,00 12 000,00

Wykonanie utwardzenia terenu z przeznaczeniem na miejsca postojowe w 
ramach rozbudowy budynku Zespołu Placówek Oświatowych – Publiczna 
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach  – sołectwo Sztombergi

14 000,00 14 000,00

Wykonanie utwardzenia terenu z przeznaczeniem na drogę wewnętrzną w 
ramach rozbudowy Zespołu Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Mostkach

40 000,00 40 000,00

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę i przebudowę Szkoły 
Podstawowej w Kurozwękach  – sołectwo Niemścice

1 000,00 1 000,00

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę i przebudowę Szkoły 
Podstawowej w Kurozwękach  – sołectwo Zagrody

1 000,00 1 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę i przebudowę 
Szkoły Podstawowej w Kurozwękach  – sołectwo Oględów

1 256,65 1 256,65

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę i przebudowę Szkoły 
Podstawowej w Kurozwękach  – sołectwo Ponik 1 000,00 1 000,00

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę i przebudowę Szkoły 
Podstawowej w Kurozwękach  – sołectwo Kurozwęki 2 000,00 2 000,00

72 256,65 72 256,65

151 972,22 31 252,20 120 720,02

151 972,22 31 252,20 120 720,02

Przebudowa kanalizacji deszczowej ulicy Opatowskiej w Staszowie – w 
ramach funduszu ochrony środowiska 350 000,00 350 000,00

Zakup urządzeń do utrzymania terenów zielonych na terenie miasta i 
gminy Staszów – fundusz ochrony środowiska

163 000,00 163 000,00

Wykonanie oświetlenia (przy drodze powiatowej w stronę Smerdyny) – 
sołectwo Czajków Północny 35 099,29 35 099,29

Wykonanie oświetlenia ulicznego wraz z dokumentacją techniczną na 
odcinku Podmaleniec – Poddębowiec – sołectwo Podmaleniec 27 000,00 27 000,00

12 000,00 12 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego Kamionki i Wiśnowa Poduchowna – za 
cmentarzem – sołectwo Wiśniowa Poduchowna 20 000,00 20 000,00

5 500,00 5 500,00

Id: BF465C09-31D3-4641-9EF7-DF32A57111B9. Podpisany Strona 2



35 900 90019 6060 Zakup altan śmietnikowych – fundusz ochrony środowiska Gmina Staszów

36 900 90019 6060 Zakup miejskiego punktu elektroodpadów – fundusz ochrony środowiska Gmina Staszów

37 900 90019 6060 Gmina Staszów

38 900 90095 6010 0,00 Gmina Staszów

39 900 90095 6010 Gmina Staszów

40 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni – sołectwo Dobra Gmina Staszów

41 900 90095 6050 Budowa – wykonanie altany – sołectwo Poddębowiec Gmina Staszów

42 900 90095 6050 Wykup nieruchomości – sołectwo Wiązownica Duża Gmina Staszów

43 900 90095 6050 Opracowanie strategii dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Staszowa Gmina Staszów

44 900 90095 6050 Gmina Staszów

45 900 90095 6050 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gmina Staszów

46 900 90095 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 900 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

47 926 92605 6060 Gmina Staszów

48 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej – sołectwo Sielec Gmina Staszów

49 926 92695 6050 Budowa boiska – sołectwo Wiśniowa Gmina Staszów

50 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej – sołectwo Stefanówek Gmina Staszów

51 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej   – sołectwo Ponik Gmina Staszów

Razem  dział 926 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Ogółem wydatki 0,00 X X

153 000,00 153 000,00

30 000,00 30 000,00

Zakup kamer monitorujących nielegalne wysypiska odpadów – fundusz 
ochrony środowiska 50 000,00 50 000,00

Dokapitalizowanie Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 
Staszowie Sp. z o.o. 170 000,00 170 000,00

Dokapitalizowanie Staszowskie Centrum Przedsiębiorczości Sp. Z o.o. w 
Staszowie

70 000,00 70 000,00

11 728,28 11 728,28

14 281,47 14 281,47

25 000,00 25 000,00

35 666,00 35 666,00

Opracowanie SUMP – Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
MOF Staszowa 33 960,00 33 960,00

18 000,00 18 000,00

Budowa infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej na terenie Osiedla 
Wschód

44 895,00 44 895,00

1 269 130,04 1 099 130,04 170 000,00

Zakup i montaż osprzętu pompy ciepła na potrzeby termomodernizacji 
budynku OSiR w Staszowie ul. Adama Mickiewicza 17 000,00 17 000,00

15 000,00 15 000,00

20 636,52 20 636,52

12 000,00 12 000,00

13 000,00 13 000,00

77 636,52 77 636,52

6 054 634,21 2 202 607,19 170 000,00 1 002 000,00 2 272 810,02 407 217,00

Id: BF465C09-31D3-4641-9EF7-DF32A57111B9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXXIII/640/2022

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział §

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 75495 2320 0,00 0,00

801 80113 2310 0,00

921 92116 2320 0,00

900 90095 6300 0,00

900 90095 6300 0,00

600 60013 6050 0,00

600 60013 6300 0,00

600 60014 6300 0,00

600 60014 6300

600 60014 6300 0,00

Dochody 
ogółem

Wydatki  
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
na obsługe 

długu 
(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Współpraca gminy Staszów w zakresie 
utrzymania i eksploatacji lokalnego systemu 
ostrzeżeń powodziowych Powiatu 
Staszowskiego

1 250,00 1 250,00 1 250,00

Dowóz dzieci niepełnosprawych do Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja  dla samorządowej instytucji kultury 
– Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Staszów

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Opracowanie SUMP – Planu 
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
MOF Staszowa

5 980,00 33 960,00 33 960,00 33 960,00

Opracowanie strategii dla Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Staszowa 6 333,00 35 666,00 35 666,00 35 666,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 
757 w km 33+906 z drogą gminną dz. Nr ewid. 
417/61 oraz 417/1

122 900,00 122 900,00 122 900,00

Budowa kładki nad rz. Kacanka przy drodze 
wojewódzkiej nr 757 w m. Mostki 22 985,90 22 985,90 22 985,90

Przebudowa przejść dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1035T ul. 11-go Listopada w 
Staszowie w obszarze skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1034T ul. Langiewicza w Staszowie

140 000,00 140 000,00 140 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1709T 
Sztombergi – Sulisławice w m. Wola Wiśniowska 28 000,00 28 000,00 28 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 0833T Sielec – Koniemłoty – 
Niziny w miejscowości Koniemłoty

9 623,00 9 623,00 9 623,00

Id: BF465C09-31D3-4641-9EF7-DF32A57111B9. Podpisany Strona 1



754 75412 6300 0,00

754 75412 6300 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

„Zakup średniego samochody ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Smerdynie” dotacja z Województwa 
Świętokrzyskiego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

„Zakup średniego samochody ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Smerdynie” dotacja z Powiatu Staszowskiego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

139 313,00 521 384,90 91 250,00 50 000,00 41 250,00 430 134,90 430 134,90

Id: BF465C09-31D3-4641-9EF7-DF32A57111B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXXXIII/640/2022

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 Staszowski Ośrodek Kultury w Staszowie

2 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Staszowie

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 Przedszkole w Wiśniowej

2 801 80105

801 80105

3 801 80106

4 854 85404

Ogółem

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

1 508 000,00

1 086 400,00

269 280,00

Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Promyk 
Słońca” w Staszowie

994 976,92

Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Promyk 
Słońca” w Staszowie – pomoc mieszkańcom Ukrainy

16 265,82

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny 
Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „My i 
Świat” w Staszowie

418 060,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny 
Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „My i 
Świat” w Staszowie

64 988,00

4 357 970,74

Id: BF465C09-31D3-4641-9EF7-DF32A57111B9. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXXXIII/640/2022 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok w działach: 

700 „gospodarka mieszkaniowa” w związku ze zwiększeniem wpływów z pozostałych odsetek 

w kwocie 24 000,00 zł. 

750 „administracja publiczna" w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów w kwocie 800,00 zł. 

758 „różne rozliczenia” w związku ze zwiększeniem środków na dodatkowe zadania oświatowe - 
pomoc obywatelom Ukrainy w kwocie 17 810,00 zł. 

852 „pomoc społeczna" w związku ze zwiększeniem wpływów z różnych dochodów w kwocie 

3 900,00 zł. 

853 „pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej" w związku z otrzymanymi środkami 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 na wypłatę dodatku węglowego w kwocie 569 160,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok w działach: 

750 "administracja publiczna„ w związku ze zwiększeniem wydatków na zakup energii w kwocie 
24 100,00 zł. 

852 „pomoc społeczna" w związku ze zwiększeniem wydatków na świadczenia społeczne w kwocie 
3 900,00 zł. 

801 „oświata i wychowanie" w związku z wprowadzeniem ydatków na dodatkowe zadania oświatowe 
- pomoc obywatelom Ukrainy w kwocie 17 835,00 zł. 

853 „pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej" w związku z otrzymanymi środkami 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 na wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi 

w kwocie 569 160,00 zł. 

926 „kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w związku ze zwiększeniem, wydatków na remont 
ogrodzenia boiska w Sielcu kwocie 800,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok w działach: 

600 „transport i łączność" w związku ze zmniejszeniem pomocy finansowej dla Województwa 
świętokrzyskiego na realizację zadania pn.: ”Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 757 w km 
33+906 z drogą gminną dz. nr ewid. 417/61 oraz 417/1" w kwocie 100,00 zł. 

Id: BF465C09-31D3-4641-9EF7-DF32A57111B9. Podpisany Strona 1



801 „oświata i wychowanie" w związku z wprowadzeniem ydatków na dodatkowe zadania oświatowe 
- pomoc obywatelom Ukrainy w kwocie 25,00 zł. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

Id: BF465C09-31D3-4641-9EF7-DF32A57111B9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	U 20.12.22
	 
	Uzasadnienie

